3. Sed his non obstantibus, negatiuam sententiæ tenent plures DD. quos alibi adduxi. Et idem illam nouissimè in terminis casus nostri tenet Pater Escobar in Theol. Moral. tr. 1. exam. 11. cap. 11. n. 97. ubi sic ait: Habet quis prærogatum, ut in Oratorio domus sua possit Missam audire: tenetur illam ibi audire, quando est infirmus, vel alia de causa exire non potest? Ex Suarez negatiuam respondeo, utri de prærogatiæ tempore interdicti afferri, ne scilicet ex prærogatiæ grauari ille videatur. Ita ille: cui addit Metollam, tom. 3. disp. 6. c. 6. & cap. 8. dub. 22. n. 123. & me citato, Pater Pellizz in Man. Regul. tom. 2. tr. a. 8. cap. 2. scilicet 2. num. 154. Tum

alia, ipse, nemo tenetur sumere Bullam Cruciatæ, sup. hoc in v. tempore interdicti Missam audire possit: tum quia multi, & graues Doctores sentiunt, habentem dictam Bullam, non teneri tempore interdicti audire Missam, tum quia nemo obligatur utri prærogatiæ suo alioqui posse ad lin. §. textus.

E graria